
CAMPIONATO METEOR-MINIALTURA G.di
NAPOLI

C.N.V. - C.N.T.G. - L.N.I. NA
TROFEO "CHIODO" - C.N.V.

12/03/2011 - 05/06/2011

RISULTATI PROVA : 10 Classe : METEOR

Data : 05/06/2011 Ora Partenza : 12.47.00 Distanza : 3.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore T.Reale Oss Punti

1 ITA-684 EUPLEA GRECA MARIO 00.51.27  1

2 ITA-637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA 00.51.50  2

3 ITA-617 ROSITA GIOIELLI D'AMARE GIUSTI SERGIO 00.52.07  3

4 ITA-638 FRITTATINA ROGANO G./PADULANO M. 00.54.50  4

5 ITA-399 ACQUA O VIN? MURENA FABIO 00.55.03  5

6 ITA-270 CELESTE AIDA GRAGNANIELLO PAOLO 00.56.40  6

7 ITA-581 'A FENESTRELLA CN DELLA VELA 00.56.47  7

8 ITA-472 THEMESEN NAPPI CIRO 00.58.43  8

9 ITA-561 KANALOA II LNI POZZUOLI 00.59.11  9

10 ITA-476 BLOODY MARY AFFABILE ANTONIO 01.01.11  10

11 ITA-580 CALYPSO ONORATI GIUSEPPE 01.03.11  11

12 ITA-446 ANGELA PANELLA VINCENZO  OCS 15

12 ITA-500 WONDERFUL LNI NAPOLI  DNC 15

12 ITA-590 CARLA LNI NAPOLI  DNC 15
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CAMPIONATO METEOR-MINIALTURA G.di
NAPOLI

C.N.V. - C.N.T.G. - L.N.I. NA
TROFEO "CHIODO" - C.N.V.

12/03/2011 - 05/06/2011

RISULTATI PROVA : 11 Classe : METEOR

Data : 05/06/2011 Ora Partenza : 14.00.00 Distanza : 3.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore T.Reale Oss Punti

1 ITA-446 ANGELA PANELLA VINCENZO 00.46.53  1

2 ITA-617 ROSITA GIOIELLI D'AMARE GIUSTI SERGIO 00.47.34  2

3 ITA-684 EUPLEA GRECA MARIO 00.48.36  3

4 ITA-637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA 00.49.33  4

5 ITA-399 ACQUA O VIN? MURENA FABIO 00.50.48  5

6 ITA-472 THEMESEN NAPPI CIRO 00.52.03  6

7 ITA-638 FRITTATINA ROGANO G./PADULANO M. 00.52.34  7

8 ITA-581 'A FENESTRELLA CN DELLA VELA 00.54.11  8

9 ITA-270 CELESTE AIDA GRAGNANIELLO PAOLO 00.54.18  9

10 ITA-561 KANALOA II LNI POZZUOLI 00.56.23  10

11 ITA-476 BLOODY MARY AFFABILE ANTONIO 00.58.49  11

12 ITA-580 CALYPSO ONORATI GIUSEPPE 00.59.16  12

 ITA-500 WONDERFUL LNI NAPOLI    

 ITA-590 CARLA LNI NAPOLI    
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CAMPIONATO METEOR-MINIALTURA G.di
NAPOLI

C.N.V. - C.N.T.G. - L.N.I. NA
TROFEO "CHIODO" - C.N.V

12/03/2011 - 05/06/2011

RISULTATI PROVA : 10 Classe : ORC C

Data : 05/06/2011 Ora Partenza : 12.47.00 Distanza : 3.5 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA24039 MARY POPPINS POLIMENE CLAUDIO PICARO FRANCESCO ESTE 24 13.29.08 00.42.08 00.00.00  1

2 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA BORRIELLO M.RAFFAELLA METEOR 13.38.50 00.51.50 00.00.51  2

3 ITA16068 LES ALIZES PASANISI LEONARDO TIBERIO CARLO J-22 STD 13.34.25 00.47.25 00.00.57  3

4 ITA617 ROSITA GIOIELLI D'AMARE GIUSTI SERGIO GIUSTI SERGIO METEOR 13.39.07 00.52.07 00.01.08  4

5 ITA25371 ARES 3 SCOLAMIERO P./SPINA SCOLAMIERO PASQUALE FARR PLATU 25 13.30.49 00.43.49 00.02.44  5

6 ITA12871 GAROPERA CAPPA MASSIMILIANO CAPPA MASSIMILIANO ESTE 24    DNC 18

6 ITA16045 PLATAMONIA COLUCCI DOMENICO NUNZIATA ANDREA J-22 STD    DNC 18

6 ITA16049 PICCOLA STELLA IPPOLITO ERNESTO IPPOLITO ERNESTO J-22 STD    DNC 18

6 ITA166M20 NOI DI NOTTE BIFULCO FELICE BIFULCO FELICE MELGES 20    DNC 18

6 ITA168 BEL COLPO LEGA NAVALE SEZ.DI PROCIDA APOLLONI RICCARDO J-24    DNC 18

6 ITA222J24 LE IV REPUBBLICHE SPORT VELICO MARINA MILITARE DELLA RAGIONE NUNZIO J-24    DNF 18

6 ITA26J22 ILYFE GAMBARDELLA ENRICO DE SIMONE FULVIO J-22 STD    DNC 18

6 ITA42J24 GRIFO ACCADEMIA AERONAUTICA MINCHELLA GIORGIO J-24    DNC 18

6 ITA430J24 ELETTRA SPORT VELICO MARINA MILITARE SIGNORIELLO GIANNI J-24    DNC 18

6 ITA442 SPARVIERO ACCADEMIA AERONAUTICA CHIATTELLI FEDERICO J-24    DNC 18

6 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO DE MARTINO MASSIMILIANO METEOR 13.39.03   OCS 18

6 ITA46J22 WHITE MAGIC D'ANGERIO ROBERTO D'ANGERIO ROBERTO J-22 STD    DNC 18
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CAMPIONATO METEOR-MINIALTURA G.di
NAPOLI

C.N.V. - C.N.T.G. - L.N.I. NA
TROFEO "CHIODO" - C.N.V

12/03/2011 - 05/06/2011

RISULTATI PROVA : 11 Classe : ORC C

Data : 05/06/2011 Ora Partenza : 14.00.00 Distanza : 3.5 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO DE MARTINO MASSIMILIANO METEOR 14.46.53 00.46.53 00.00.00  1

2 ITA617 ROSITA GIOIELLI D'AMARE GIUSTI SERGIO GIUSTI SERGIO METEOR 14.47.34 00.47.34 00.00.41  2

3 ITA24039 MARY POPPINS POLIMENE CLAUDIO PICARO FRANCESCO ESTE 24 14.38.59 00.38.59 00.00.57  3

4 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA BORRIELLO M.RAFFAELLA METEOR 14.49.33 00.49.33 00.02.40  4

5 ITA16068 LES ALIZES PASANISI LEONARDO TIBERIO CARLO J-22 STD 14.45.23 00.45.23 00.03.01  5

6 ITA25371 ARES 3 SCOLAMIERO P./SPINA SCOLAMIERO PASQUALE FARR PLATU 25 14.40.19 00.40.19 00.03.21  6

7 ITA12871 GAROPERA CAPPA MASSIMILIANO CAPPA MASSIMILIANO ESTE 24    DNC 18

7 ITA16045 PLATAMONIA COLUCCI DOMENICO NUNZIATA ANDREA J-22 STD    DNC 18

7 ITA16049 PICCOLA STELLA IPPOLITO ERNESTO IPPOLITO ERNESTO J-22 STD    DNC 18

7 ITA166M20 NOI DI NOTTE BIFULCO FELICE BIFULCO FELICE MELGES 20    DNC 18

7 ITA168 BEL COLPO LEGA NAVALE SEZ.DI PROCIDA APOLLONI RICCARDO J-24    DNC 18

7 ITA222J24 LE IV REPUBBLICHE SPORT VELICO MARINA MILITARE DELLA RAGIONE NUNZIO J-24    DNC 18

7 ITA26J22 ILYFE GAMBARDELLA ENRICO DE SIMONE FULVIO J-22 STD    DNC 18

7 ITA42J24 GRIFO ACCADEMIA AERONAUTICA MINCHELLA GIORGIO J-24    DNC 18

7 ITA430J24 ELETTRA SPORT VELICO MARINA MILITARE SIGNORIELLO GIANNI J-24    DNC 18

7 ITA442 SPARVIERO ACCADEMIA AERONAUTICA CHIATTELLI FEDERICO J-24    DNC 18

7 ITA46J22 WHITE MAGIC D'ANGERIO ROBERTO D'ANGERIO ROBERTO J-22 STD    DNC 18
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